

KA TRANSPORT & MONTAGE A/S

PLASTVÆNGET 5, 9560 HADSUND

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. januar 2022

Morten Dalgaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KA Transport & Montage A/S
	Plastvænget 5
	9560 Hadsund
	CVR-nr.: 34 69 89 96
	Stiftet: 1. september 2012
Bestyrelse	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Rikke Høst Andersen, formand
	Kjeld Andersen
	Morten Dalgaard Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Visionsvej 51
	9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank
	Store Torv
	9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed samt anden i den forbindelse naturlig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 453 tkr. anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover det nedenfor anførte er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På længere sigt vil der fortsat være fokus på vækst i form af nye kunder og øget aktivitet.

Samtidig vil der være øget fokus på, at omsætningen øges inden for selskabets spidskompetencer, ligesom der er fokus på at optimere indtjeningen, bl.a. ved at styre og optimere omkostningerne samt forbedre planlægning af opgaverne i samarbejde med kunderne.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.409.681	12.208.163
Personaleomkostninger.....	1	-8.994.431	-8.617.892
Af- og nedskrivninger.....		-2.660.757	-2.881.881
Andre driftsomkostninger.....		0	-33.534
DRIFTSRESULTAT		754.493	674.856
Andre finansielle indtægter.....	2	99.397	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-267.593	-489.487
RESULTAT FØR SKAT		586.297	185.369
Skat af årets resultat.....	4	-133.553	-44.976
ÅRETS RESULTAT		452.744	140.393
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		338.344	27.393
I ALT		452.744	140.393

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.034.584	13.773.973
Indretning af lejede lokaler.....		37.262	44.715
Materielle anlægsaktiver.....	5	15.071.846	13.818.688
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	58.000	58.000
ANLÆGSAKTIVER.....		15.129.846	13.876.688
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		14.000	14.000
Varebeholdninger.....		14.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.546.098	1.406.648
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.014.734	5.072.860
Andre tilgodehavender.....		76.888	70.994
Periodeafgrænsningsposter.....		231.166	213.973
Tilgodehavender.....		8.868.886	6.764.475
Likvide beholdninger.....		289.209	19.253
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.172.095	6.797.728
AKTIVER.....		24.301.941	20.674.416

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		4.047.733	3.709.389
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		4.662.133	4.322.389
Hensættelse til udskudt skat.....		613.379	631.172
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		613.379	631.172
Leasingforpligtelser.....		10.561.341	9.616.948
Selskabsskat.....		151.346	0
Feriepengeindefrysning.....		642.496	656.175
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	11.355.183	10.273.123
Gæld til pengeinstitutter.....		24.788	823.416
Leasingforpligtelser.....		1.979.000	1.638.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		555.131	587.197
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	93.621
Anden gæld.....		5.112.327	2.305.498
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.671.246	5.447.732
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.026.429	15.720.855
PASSIVER.....		24.301.941	20.674.416
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	3.709.389	113.000	4.322.389
Forslag til resultatdisponering.....		338.344	114.400	452.744
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 30. september 2021.....	500.000	4.047.733	114.400	4.662.133

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	13	
Løn og gager	7.945.594	7.559.182	
Pensioner	839.767	863.340	
Andre omkostninger til social sikring	95.284	74.947	
Andre personaleomkostninger	113.786	120.423	
	8.994.431	8.617.892	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.583	0	
Finansielle indtægter i øvrigt	94.814	0	
	99.397	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt	267.593	489.487	
	267.593	489.487	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	151.346	0	
Regulering af udskudt skat	-17.793	44.976	
	133.553	44.976	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2020	20.402.194	74.527	
Tilgang	4.085.370	0	
Afgang	-1.538.360	0	
Kostpris 30. september 2021	22.949.204	74.527	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	6.628.221	29.812	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.335.211	0	
Årets afskrivninger	2.621.610	7.453	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	7.914.620	37.265	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	15.034.584	37.262	
Finansielle leasingaktiver	14.518.360		

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. oktober 2020.....				58.000	
Kostpris 30. september 2021.....				58.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....				58.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	12.540.341	1.979.000	1.247.000	11.254.948	
Selskabsskat.....	151.346	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	642.496	0	0	656.175	
	13.334.183	1.979.000	1.247.000	11.911.123	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har endvidere indgået husleje-forpligtelse med 6 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på 72 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Dalgaard Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 14.518 tkr. er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2021 opgjort til 12.540 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt et løsøre-pantebrev på 5.400 tkr. med pant i driftsmidler.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nom. 1.000 tkr. i selskabets tilgodehavende, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 1.546 tkr.					
Særlige poster					10
Selskabet har sidste år modtaget 271 tkr. i kompensation fra hjælpepakker udstedt i forbindelse med udbruddet af Covid-19.					
